[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 12.05.2016 г.  № 365
              г. Бутурлиновка

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015 г. №694
Руководствуясь протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 31 марта 2016 г. №16 и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015 г. №694, следующие изменения:
1.1. Пункты 16-17 изложить в следующей редакции:
«16. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения городского поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах этого городского поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог.

17. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.»;
1.2. Пункт 34 изложить в следующей редакции:
«34. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова